
 

1 
 

 

 
 

Znak sprawy: FDZP.226.41.2022                               Ostrów Wielkopolski, dnia 23.12.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków: 

Paliwizumab,  Ranibizumab, Brolucizumabum, Aflibercept. 

  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                   

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, pozycja 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia 

ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 23 grudnia 2022 roku, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do 23 grudnia 2022 roku do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty:  

 

Pakiet nr 1: Paliwizumab: 

Astra Zeneca Kft.,  NR WPISU DO EWIDENCJI: 01-09-932917 Budapest 

1117 Budapest , Aliz utca 4.B. ép. 

HUNGARY 

 

Cena: 1 581 743,70 zł brutto. 

 

 

Pakiet nr 2: Ranimizumab: 

Urtica Sp. z o.o. , NIP 8942556799 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław     

                                                                               

Cena: 75 239,28 zł brutto 

 

Pakiet nr 3: Brolucizumabum 

Urtica Sp. z o.o. , NIP 8942556799 



 

2 
 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław     

                                                                               

Cena: 30 095,71 zł brutto 

 

Pakiet nr 4: Aflibercept: 

 

BAYER Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa, NIP 5260019068 

i 

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 

 

Cena: 141 119,88 zł brutto. 

 

 

 

 

                                                                                    Z poważaniem  

Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 

              Dariusz Bierła 


